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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72315012O

2. Data e Regjistrimit 15/11/2017
3. Emri i Subjektit Gjeo - A
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/11/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Ulez ULEZ Qyteti Ulez, Banese Private me zone 
kadastrale 3675, Pasuria Nr.1/117/ND 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime topogjeodezike a-Rivelime topografike. b-Punime 

topogjeodezike ne objekte inxhinierike. c-Punime speciale 
gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, qendrueshmeri terrenesh. d- 
Punime fotogrametrike hartografike. Projektues Gjeodet a- 
Bazamente  gjeodezike - rivelime ne te gjitha shkallet. b- 
Projektim fotogrametrik - hartografik. Punime rrugore dhe 
hekurudhore. Rruge kategoria V dhe VI. Rruge kategoria III, 
II  dhe I,  - shtresa rrugore, sistemim    asfaltime. Autostrada 
– helioporte - aeroporte. Linja e  degezime hekurudhore. 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike te veprave me karakter shfrytezimi 
dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: projektimin e 
ndertesave publike dhe private, urave, tuneleve, mbikalimeve 
e nenkalimeve, autostradave, traseve hekurudhore, digave 
dhe veprave dhe telekomunikacionet, projektimin dhe 
rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, 
objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhierike, portet, 
aeroportet, objektet industrial, te gjitha restaurimet ne 
pergjithesi, rikonstruksione te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku 
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eshte vendosur. Prodhimi i energjise elektrike nga burimet e 
rinovueshme. Projektimi dhe studimi i hidrocentraleve, 
termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme, si dhe i Nenstacioneve e Linjave te 
Transmetimit TU dhe TL. Ndertimi i hidrocentraleve, 
termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te 
rinovueshme. Shitja e energjise elektrike klienteve dhe blerja 
e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo 
shteteror brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise 
elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i cili 
perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. 
Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese 
dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per transmetimin 
e energjise elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te 
energjise elektrike dhe te dispecerimit 2 (axhustim ose 
rregullimi i prodhimit te energjise elektrike ne nivel 
kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe te ulet, duke 
patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. 
Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose 
indirekt interesa, ne shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te 
tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera aktiviteti. 
Ndertim dhe shitblerje, apartamentesh, zyrash dhe godinash, 
si dhe ne kryerjen e cdo lloj aktiviteti tregtar, industriale, 
financiar, me prona te patundshme dhe te tundshme, import-
eksport. Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te 
lejuar nga ligji dhe /ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo 
aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri ne baze te 
legjislacionit shqiptar.
Aranit Shpani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2023                Deri: 10/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AranitShpani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Gjeo - A
E-Mail: shpaniaranit@gmail.com  
Telefon: 0694326091  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-547061-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-776000-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 9.5.2018, per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Ulez;         ULEZ;         Qyteti Ulez, 
Banese Private me zone kadastrale 3675, Pasuria Nr.1/117/ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Zef Jubani, Ndertesa 15, hyrja 19, ap.1, kodi postar 1019;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-266183-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
gjeo-a-16072019094918.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2018.pdf

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567109-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B527EA-9D03-43E8-991F-8F28EF459F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=457111B3-4F6D-4368-9165-FC877BE0AD72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=343ED0C7-A872-4CAD-9E47-6687EB70675B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CAC3E5-E653-4324-A772-BD97A4F6AF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CAC3E5-E653-4324-A772-BD97A4F6AF2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F78F890E-D4A4-456B-8412-646960B58C51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A0DC5F-BCF1-48E0-A9A4-D48C73F7BD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B110B19-252B-430D-8F22-37262F2F2A9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1F7869A-84CF-4A44-9C05-B592BA6E5F98
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendim Ortaku 2019,Gjeo-a.pdf
Shenime Shpjeguese 2019,Gjeo-a.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019, Gjeo-a.xlsx
Pash sipas natyres 2019, Gjeo-a .xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764775-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Performances sipas natyres 1 .xlsx
2020 Vendim Ortakesh Gjeo A (1).pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 1 .xlsx
Shenime Shpjeguese Gjeo A .pdf

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835962-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838535-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit datë 24.12.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Prodhimi i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. 
Projektimi dhe studimi i hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te 
mundur shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Ndertimi i hidrocentraleve, 
termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe 
gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise elektrike klienteve dhe 
blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror brenda dhe 
jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te larte, funksion i 
cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. Perdorimin e sistemeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227E748F-218D-428B-87B9-FDB26B28F4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376F0B69-F5D9-4C86-880E-E5BDE7E6F84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E416724E-FCD7-4FFF-8146-B5411D6C1B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0028CC9E-025A-490A-B581-342F0C258BB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50610B4D-765F-444E-9FFE-AA26573B8A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBD48CC-BA0C-4A3D-9093-4CA2F54A2022
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FBD226-B798-49EB-B456-0BF5B4D26D25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387BFCCD-C25F-4568-A56F-35384A66B1B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EFEDAAE-9DD8-4F89-A3E5-04F5DCF9426F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B292FD-28B2-46E5-922B-1A5B5FFA3735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82B292FD-28B2-46E5-922B-1A5B5FFA3735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D4EAC6-ABD2-41BF-994D-6895DE87317F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6000EC-3075-42C5-9F47-86DE8D7C03AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB238C5A-203B-461E-B4F9-F29598C4616B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDC83C78-F82A-4D98-9BA8-FF57DEB72A1B
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linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, transformuese e kontrolluese per 
transmetimin e energjise elektrike. Operator i sistemit te transmetimit te energjise elektrike 
dhe te dispecerimit 2 (axhustim ose rregullimi i prodhimit te energjise elektrike ne nivel 
kombetar. Shperndarjen, transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te 
tensionit, te mesem dhe te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i 
fundit. Shoqeria mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne 
shoqeri, firma, agjenci dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti. Ndertim dhe shitblerje, apartamentesh, zyrash dhe godinash, si dhe ne kryerjen e 
cdo lloj aktiviteti tregtar, industriale, financiar, me prona te patundshme dhe te tundshme, 
import-eksport. Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar nga ligji dhe 
/ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe mund te kryej nje shoqeri 
ne baze te legjislacionit shqiptar.")          u be            ("Punime topogjeodezike a-
Rivelime topografike. b-Punime topogjeodezike ne objekte inxhinierike. c-Punime 
speciale gjeodezike, rrjeta mbeshtetese, qendrueshmeri terrenesh. d- Punime 
fotogrametrike hartografike. Projektues Gjeodet a- Bazamente  gjeodezike - rivelime 
ne te gjitha shkallet. b- Projektim fotogrametrik - hartografik. Punime rrugore dhe 
hekurudhore. Rruge kategoria V dhe VI. Rruge kategoria III, II  dhe I,  - shtresa 
rrugore, sistemim    asfaltime. Autostrada – helioporte - aeroporte. Linja e  degezime 
hekurudhore. Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te veprave 
me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose privat si: projektimin e 
ndertesave publike dhe private, urave, tuneleve, mbikalimeve e nenkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave dhe telekomunikacionet, 
projektimin dhe rehabilitimin e veprave ujitese, centralet, objektet turistike, objektet 
ushtarake, objektet e kultit, rrjetet inxhierike, portet, aeroportet, objektet industrial, 
te gjitha restaurimet ne pergjithesi, rikonstruksione te trupezimit ne menyre te 
qendrueshme e te vazhdueshme me token ose ndertesen ku eshte vendosur. Prodhimi 
i energjise elektrike nga burimet e rinovueshme. Projektimi dhe studimi i 
hidrocentraleve, termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur 
shfrytezimin e energjise qe gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme, si dhe i 
Nenstacioneve e Linjave te Transmetimit TU dhe TL. Ndertimi i hidrocentraleve, 
termocentraleve apo impianteve te cilat bejne te mundur shfrytezimin e energjise qe 
gjenden ne natyre dhe qe jane te rinovueshme. Shitja e energjise elektrike klienteve 
dhe blerja e energjise elektrike nga operatore te ndryshem privat apo shteteror 
brenda dhe jashte vendit. Transmetimi i energjise elektrike ne sistemin e tensionit te 
larte, funksion i cili perfshin transmetimin ose interkonjeksionin nderkombetar. 
Perdorimin e sistemeve te linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh, 
transformuese e kontrolluese per transmetimin e energjise elektrike. Operator i 
sistemit te transmetimit te energjise elektrike dhe te dispecerimit 2 (axhustim ose 
rregullimi i prodhimit te energjise elektrike ne nivel kombetar. Shperndarjen, 
transportin e energjise elektrike ne sistemet shperndarese te tensionit, te mesem dhe 
te ulet, duke patur parasysh shperndarjen deri tek konsumatori i fundit. Shoqeria 
mund te bashkepunoje dhe/ose te marre direkt ose indirekt interesa, ne shoqeri, 
firma, agjenci dhe ndermarrje te tjera, te cilat mund te kene edhe qellime te tjera 
aktiviteti. Ndertim dhe shitblerje, apartamentesh, zyrash dhe godinash, si dhe ne 
kryerjen e cdo lloj aktiviteti tregtar, industriale, financiar, me prona te patundshme 
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dhe te tundshme, import-eksport. Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie 
te lejuar nga ligji dhe /ose pjesemarrjen ne cdo veprimtari apo aktivitet te ligjshem qe 
mund te kryej nje shoqeri ne baze te legjislacionit shqiptar.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962547-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2021 GJEO A.pdf
Vendim Orakesh Gjeo A.pdf
Pasqyra e performancës  Gjeo A 2021 (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB Gjeo A 2021.xlsx

21/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228130-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.12.2023 për riemërim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aranit Shpani")                    , 
Nga Data ishte                      ("06/11/2017")            u be              ("11/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aranit Shpani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/11/2022")            u be              ("10/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i pagesës së kundërvajtjes administrative

19/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-231213-12-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimortaku.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C071C08-899F-4CD4-A18C-27C979D0172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C071C08-899F-4CD4-A18C-27C979D0172F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5357C987-BCFE-4BA9-825E-A5E0E4D1FB5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB9493A-4EAC-4754-8D05-B56A6C524B93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8305210A-72FE-4C0E-ADBA-5A4722863C75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9EA889-B7D6-4AD1-AA24-7C3E36F88891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFBAE0D-D303-4922-9402-B22F44E92340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFBAE0D-D303-4922-9402-B22F44E92340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5942D3D-068A-486A-B616-278991AC1B38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E458B05-77CA-45EF-A6C8-3754ED0575BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BE038A9-DC84-4CB9-A565-46DE6312A7ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7DE30B-B98E-433F-B661-601CAFCE7A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6FD745F-C907-4CD7-8B1B-B6B485FEEC6A
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Mandatpagesa.pdf
shenieshpjeguese.pdf

Datë: 31/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381F639E-B196-4FA9-8F72-D57D53B8BA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1755CB8-5A2E-4687-B36D-42E0018E091D

